
  

  

  

  

ID zakázky: 132324

Pronájem Bytu 2+kk

Cena 14 500 Kč/měsíc

Lokalita

Vendryně, okres Frýdek-Místek

Užitná plocha

55 m²

Dispozice bytu

2+kk

Energetická náročnost budovy

D - Méně úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ne

Typ budovy

cihlová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

2

Celková plocha

57 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

K nastěhování

01.05.2025

Zdroj topení

plynový kondenzační kotel

Topné těleso

radiátory

Telekomunikace

telefon, internet, kabelová TV

Popis zakázky

K pronájmu nabízíme útulný a světlý byt 2+kk o výměře
55 m² s balkónem a vlastním parkovacím stáním, který se
nachází ve 2. nadzemním podlaží dvoupodlažního bytového
domu. Byt je situován v klidné a příjemné lokalitě na vesnici,
v bezprostřední blízkosti města Třinec. Nabízí ideální
kombinaci klidného bydlení v přírodě s výbornou dostupností
do města – autem i MHD jste v centru Třince během několika
minut. Dispozice bytu je prakticky řešena – obývací pokoj je
spojen s kuchyňským koutem a vstupem na balkón, ložnice je
samostatná a prostorná. Součástí bytu jsou kvalitní vestavěné
skříně, které poskytují dostatek úložného prostoru. Moderní
kuchyňská linka je vybavena všemi potřebnými vestavěnými
spotřebiči – lednicí, sklokeramickou varnou deskou, digestoří
a myčkou nádobí.

daniel.bucko@stingholding.cz

+420 777 988 151

Daniel Bučko
Manažer pro správu a development /
Správce nemovitostí / Obchodník s
nemovitostmi


